
Uchwała Nr XIX.140.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1)) Rada Gminy Baruchowo 
uchwala, co następuje:           
      

§ 1. 1.   Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru Gminy  Baruchowo  obejmującego tereny wyodrębnione z części gminy Baruchowo 
położone w miejscowościach Boża Wola i Baruchowo, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Baruchowo Nr 
XI/65/2003 z dnia 16 października 2003 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 13, poz. 147 z dnia 13 lutego 2004 r. 

2. Granica obszaru objętego zmianą planu przebiega następująco: 

1) Baruchowo – Boża Wola: 

a) od strony północno-wschodniej droga wojewódzka nr 265 Brześć Kuj.- Gostynin, 

b) od strony południowo-zachodniej droga gminna Nr 191022C Baruchowo-Kurowo, 

c) od strony  wschodniej droga gminna Nr 191024C. 

2) Baruchowo: 

a) od strony północno-wschodniej droga gminna Nr 191024C, 

b) od strony północno-zachodniej droga gminna Nr 191022C, 

c) od strony południowo-wschodniej grunty rolne i zabudowa zagrodowa. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1086 

Id: 7735397D-C3E5-46D9-9CA3-7CB93764E86F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX.140.2020 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 7735397D-C3E5-46D9-9CA3-7CB93764E86F. Podpisany Strona 1




